
 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (CS) 

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.dinci.unical.it 

 

Approvazione atti Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di 
incarichi di docenza da svolgere presso Istituti di Istruzione Secondaria Superiore – aa.ss. 2024/2026 
(Prot. n. 0247334 del 16/10/2025). 
 

Il Direttore 
del Dipartimento di Ingegneria Civile 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con decreto rettorale 23 marzo 

2012, n. 562 - aggiornato al decreto rettorale 3 agosto 2023, n. 1119 (albo n. 1202 del 30 
agosto 2023) - pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 189 del 14 agosto 2023;  

VISTO il “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – Progetto OrSI - MISSIONE 4 
“Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo 
nella transizione scuola-università” - H26E24000020006; 

VISTA la Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per l’affidamento di 
incarichi di docenza da svolgere presso Istituti di Istruzione Secondaria Superiore – aa.ss. 
2024/2026 (Prot. n. 0247334 del 16/10/2025); 

VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile nella seduta 
del 10/11/2025 relativa al punto “4.6.3. Progetto Or.S.I”; 

VISTO il decreto direttoriale n. 123 del 14/12/2025 di nomina della Commissione Giudicatrice 
incaricata alla formazione della short list per il Dipartimento di Ingegneria Civile; 

ACQUISITI i verbali della Commissione Giudicatrice con nota prot. n. 289933 del 18/12/2025; 
CONSIDERATO che la Coordinatrice dell’Area Servizi Tecnico Amministrativi del Dipartimento, dott.ssa 

Anna Maria Genise, ha rilasciato parere di regolarità tecnico-amministrativa mediante 
approvazione del presente provvedimento, a seguito delle verifiche di competenza 
espletate dalla Coordinatrice del (Macro)Settore servizi didattica e studenti, dott.ssa 
Maria Gencarelli, in qualità di Responsabile del Procedimento, come deliberato dal 
Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile nella seduta del 10/11/2025; 

CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta Commissione; 
RITENUTO necessario dover provvedere all’approvazione degli atti; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
Sono approvati, gli atti relativi alla Manifestazione di interesse per la costituzione di una short list per 
l’affidamento di incarichi di docenza da svolgere presso Istituti di Istruzione Secondaria Superiore – aa.ss. 
2024/2026 (Prot. n. 0247334 del 16/10/2025). 

Art.2 
È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

PROFILO 2 – Area B: 

N. Cognome Nome 
Punteggio totale 

(su 30 punti) 

1 Fiorini Morosini Attilio 24 

2 Vaiana Rosolino 13 

 
Art. 3 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante:  
• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.dinci.unical.it/
https://titulus-unical.cineca.it/albo/


 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 
87036 Rende (CS) 

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 
dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.dinci.unical.it 

 

 
• pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria Civile, alla pagina: 

https://dinci.unical.it/contents/news/view/20982-progetto-orsi/ 
 

Art. 4 
Il presente Decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 
Dipartimento di Ingegneria Civile. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Fabrizio GRECO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 
 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.dinci.unical.it/
https://dinci.unical.it/contents/news/view/20982-progetto-orsi/

		2025-12-18T10:40:34+0100
	IT
	Annamaria Genise


		2025-12-21T16:42:41+0100
	IT
	Fabrizio Greco




